Werbkowice, 02.04.2019 r.

Znak sprawy: PN-RZD Werbkowice/01/2019

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dotyczy wyjasnienia do SIWZ

L W zwiazku z zadanym pytaniem, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.), przekazujemy
wyjasnienia treSci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, zwanej dalej SIWZ,
w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe paszy non-GMO dla bydta dla
IUNG-PIB w Pulawach Rolniczy Zaktad Doswiadczalny Werbkowice, zamieszczonym
w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerem 529685-N-2019 z dnia 26.03.2019 r.

Pytanie do zalacznika Nr 2:

Pytanie Nr 1: Jakie jest stosowanie (dawkowanie produktow)?
Odpowiedz na pytanie Nr 1: Zamawiajacy nie jest zobowigzany do dawkowania produktu.

Pytanie Nr 2: Jakie zywe drozdze uzy¢ (czy mamy wolny wyboér)?
Odpowiedz na pytanie Nr 2: Wykonawca ma wolny wyb6r w uzyciu drozdzy.

Pytanie Nr 3: W produkcie ,,substancje buforujace” podany jest poziom sodu 10% natomiast przy
zastosowaniu wodoroweglan Sodu wychodzi 12,3%. Wedtug ktérego parametru przygotowac?
Odpowiedz na pytanie Nr 3: Zamawiajacy nie okresla wymogéw dla szczepéw drozdzy.

Pytanie Nr 4: W produkcie 4 ,.kreda pastewna z dodatkami” s6d 1 fosfor podany jest w mg, S6d 10
mg, Fosfor 15 mg, czy to jest dobra jednostka?
Odpowiedz na pytanie Nr 4: Tak, to jest dobra jednostka.

Otrzymuja:
- wykonawcy, ktérzy pobrali/otrzymali STWZ
- strona internetowa zamawiajacego

W imieniu Zamawiajacego
Dyrektor RZD Werbkowice
dr inz. Piotr Kozera



